
ZARZĄDZENIE NR 964/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 maja 2006 roku

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
Przedszkola Samorządowego nr 123 przy ul. Miechowity 4 z zasobów mieszkaniowych 
Gminy Miejskiej Kraków i przekazanie go do dyspozycji Wydziału Edukacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Wydziela się lokal mieszkalny znajdujący się w budynku Przedszkola samorządowego 
nr 123 przy ul. Miechowity 4 z zasobów mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kraków               
z przeznaczeniem na mieszkanie będące do dyspozycji Wydziału Edukacji.

§ 2

Administrowanie lokalem powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Zachód.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     / - / 


